
1

SMLOUVA O DÍLO – dodatek č. 1

I. Smluvní strany
Objednatel : Město Pelhřimov
                                                      Masarykovo náměstí 1
                                                     393 01 PELHŘIMOV
IČ : 00248801
Zastoupené:                                      Ladislavem Medem – starostou města
                                                          Ing. Josefem Kochem – místostarostou
Zástupce pro věci technické: Ing. Tomáš Petera

Profil zadavatele: 
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819 

Zhotovitel:                                        Entalpa s.r.o., Korunní 588/4,
 120 00 Praha 2 - Vinohrady

zástupce pro věci smluvní:     Ing. Kryštof Hon – výkonný ředitel
zástupce pro věci technické:           Ing. Daniel Veselý – technický ředitel
IČ:                                                    28403304
DIČ:                                                 CZ28403304
zápis v obchodním rejstříku:           vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C,

 vložka 139024
„ZŠ Krásovy domky Pelhřimov – řízené větrání“.

Tento dodatek ke smlouvě o dílo KSTS 219/20 ze dne 22.6.2020 mění tyto články:

III. Termín plnění

Původní termín dokončení stavby: 15.8.2020
Nový termín dokončení stavby: 15.10.2020
Prodloužení termínu se vztahuje pouze na montáž a zprovoznění VZT jednotek u kterých se 
zpozdila dodávka. 
Ostatní ujednání smlouvy KSTS 219/20 ze dne 22.6.2020 zůstávají platné v nezměněné 
podobě.

V Pelhřimově dne  9.9.2020

………………………………….       ………………………………….
Ladislav Med - starosta města     Ing. Kryštof Hon – výkonný ředitel                                            

………………………………….            
Ing. Josef Koch - místostarosta           

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819

